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Transfer Federico Balzarettiego do AS Roma może być zarówno transferem

sezonu, jak i porażką pokroju zakupu przez Inter Mediolan Fabio Grosso…

 

Po zdobyciu przez Italię w 2006 roku tytułu Mistrzów Świata, Nerazurri pozyskali z

Palermo 28-letniego obrońcę, jednego z najlepszych graczy turnieju – Fabio Grosso.

Pomimo tego, że zawodnik ten był w idealnym dla piłkarza wieku, już nigdy nie

odzyskał mundialowej formy.

 

Jedną z przyczyn takiego stanu rzeczy był brak regularnej gry, spowodowany

kontuzją i słabą formą, co przełożyło się na występ w jedynie 30 meczach od

momentu przeprowadzki do Mediolanu. Nie można jednak oprzeć się wrażeniu, że

Grosso podczas czterech tygodni spędzonych w Niemczech prezentował życiową

formę.

 

Sześć lat później, po rozegraniu wielkiego europejskiego turnieju, inny obrońca

Palermo trafia do renomowanej firmy. Jeżeli wierzyć pogłoskom, władze Romy

obserwowały Balzarettiego od trzech lat, jednak dopiero teraz zdecydowały się na

jego zakup.

 

Podjęli ryzyko. Pozbywając się Jose Angela po raz kolejny pozostali wyłącznie z

jednym doświadczonym zawodnikiem na pozycji lewego obrońcy. Co najważniejsze,

Balzaretti w trakcie transferu jest o dwa lata starszy od Grosso…

 

Trochę nieszczęśliwie przenosić się tak późno. Od kilku lat istniała grupa klubów

zdesperowanych do zakupu lewego obrońcy, jednak nie miała przekonania co do

jego występów na najwyższym poziomie. Dzięki meczom w drużynie narodowej miał

okazję do udowodnienia swojej wartości.

 

Prawdopodobnie wiek, a nie umiejętności zadecydowały o tym, że Milan nie

pozyskał Balzarettiego. Roma nie ma potrzeby odmładzania składu, jednak pojawia

                               1 / 2



Sprawa Balzarettiego

News - ASRoma.pl

się tu pytanie – w jak kulminacyjnym momencie swojej kariery jest Federico i kiedy

jego umiejętności zaczną słabnąć?

 

Pod względem wieku nie ma wielkiej różnicy pomiędzy nim a Grosso. Na papierze

jest na pewno bliższy końcowi kariery niż były zawodnik Interu. Prawdopodobnie ma

dwa lata mniej w Romie do udowodnienia swojej wartości, jednak Grosso powinien

mieć ich co najmniej cztery…

 

Balzaretti związał się z Romą na trzy lata. Nawet w przypadku gry na najwyższych

obrotach przez dwa sezony transfer, biorąc pod uwagę sumę odstępnego i

wynagrodzenie dla zawodnika, był tego warty. Jednak jeśli podąży drogą Grosso,

Giallorossi nadal będą mieli problem z lewym obrońcą…
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